http://www.ojk.go.id/id/kanal/syariah/data-dan-statistik/statistik-perbankan%20syariah/Pages/Statistik-Perbankan-Syariah---Oktober-2018.aspx
http://www.ojk.go.id/id/kanal/syariah/data-dan-statistik/statistik-perbankan%20syariah/Pages/Statistik-Perbankan-Syariah---Oktober-2018.aspx

2 

maupun Bank Pembiayaan Rakyat Syariah. Dari 167 (seratus enam puluh 

tujuh) BPRS yang ada di Indonesia, salah satu yang memiliki jumlah aset 

cenderung mengalami peningkatan dari tahun ke tahun adalah Bank 

Madina Syariah Yogyakarta. Hal ini dapat dibuktikan dari Laporan 

Keuangan Bank Madina Syariah Yogyakarta
2
. 

Tabel 1.2